
Protokoll der kommunalen Volksabstimmung vom 18. Juni 2023

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Sti m m rechtsausweise briefl ich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stim m rechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

Vorlage 7 Referendumsabstimmung Sanierung Feldstrasse

Eingelangte Stim mzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Gemeinde Fislisbach

3',642

1',495

29 1'466

42

1'508

1'416

1'396

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

759 637

20

20

0

Stimmbeteiligung: 38.9 %

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Na ns lbüros

,

ident Aktuar

18.06.2023, 1O:47 I DONBLU


