Protokoll der kommunalen Volksabstimmung vom 18. Juni 2023

Statistische Angaben		
Anzahl Stimmberechtigte		3'642
Stimmrechtsausweise brieflich	1'495	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	29	1'466
Stimmrechtsausweise Urne		42
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		1'508

Ergebnisse

Vorlage 7 Referendumsabstimmung Sanierung Feldstrasse

Eingelangte Stimmzettel		1'416
Ausser Betracht fallende Stimmzettel		
Leere	20	
Ungültige	0	20
In Betracht fallende Stimmzettel		1'396

	Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
Stimmbeteiligung: 38.9 %	759	637

ktuarin/Aktuar

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin Präsident